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  Bezirkseinteilung des Sozialen Dienstes 
 

Alpirsbach  Haller 
 Ehlenbogen Haller 
 Peterzell Haller 
 Reinerzau Haller 
 Reutin Haller 
 Römlinsdorf Haller 
 Rötenbach Roth 
 
Bad Rippoldsau-Schapbach Roth 
 
Baiersbronn  Bergdoll 
 Buhlbach Jung 
 Friedrichstal Schwenk-Arnold 
   
 Heselbach Buchmüller 
 Huzenbach Jung 
 Klosterreichenbach Buchmüller 
 Mitteltal Jasiak 
 Obertal Jasiak 
 Reichenbacher Höfe Buchmüller 
 Röt Jung 
 Schönegründ Jung 
 Schönmünzach Jung 
 Schwarzenberg Jung 
 Tonbach Jung 
 
Dornstetten  Kascha 
 Aach Schlageter 
 Hallwangen                    Jasiak 
 
Empfingen Belser 
 Dommelsberg Belser 
 Wiesenstetten Belser 
 
Eutingen Belser 
 Göttelfingen N.N. (Blocher) 
 Rohrdorf N.N. (Blocher) 
 Weitingen Belser 
 
Freudenstadt  
 Kernstadt Nord Schmalz 
 Kernstadt Ost Schwenk-Arnold 
 Kernstadt West  Gaiser 
 Christophstal Gaiser 
 Dietersweiler Buchmüller 
 Frutenhof Schlageter 
 Grüntal Schlageter 
 Igelsberg Schlageter 
 Kniebis Gaiser 
 
 Lauterbad Schwenk-Arnold 
 Musbach Kläger 
 Wittlensweiler Buchmüller 
 Zwieselberg Gaiser 
 
 
Glatten  Kläger 
 Böffingen Kläger 
 Neuneck Kläger 
 
Grömbach  Jung 
 
 
 
 
 
 

Horb   
 Ahldorf Henle 
 Altheim Wöhrstein 
 Betra N.N. (Blocher) 
 Bildechingen Henle 
 Bittelbronn Kläger 
 Dettensee N.N. (Blocher)  
 Dettingen Schlageter 
 Dettlingen Schlageter 
 Dießen Schlageter 
 Grünmettstetten Schlageter 
 Unterstadt N.N. (Blocher) 
 Haugenstein Henle 
 Hohenberg Henle 
 Ihlingen Wöhrstein 
 Isenburg Wöhrstein 
 Mühlen Henle 
 Mühringen N.N. (Blocher) 
 Nordstetten Wöhrstein 
 Rexingen Schlageter 
 Talheim Wöhrstein 
   

Loßburg  Finkbeiner 
 Betzweiler Roth 
 Dottenweiler Jung  
 Geroldsweiler Finkbeiner 
 Lombach Finkbeiner 
 Ober- u. Unterbrändi Finkbeiner 
 Rodt Finkbeiner 
 Romsgrund Finkbeiner 
 Schömberg Finkbeiner  
 Sterneck Finkbeiner 
 Wälde Roth 
 24-Höfe Roth  
 Wittendorf Finkbeiner 
   

Pfalzgrafenweiler Zürn 
 Bösingen Zürn 
 Durrweiler Zürn 
 Edelweiler Zürn 
 Herzogsweiler Jasiak 
 Kälberbronn Zürn 
 Neu-Nuifra Zürn 
   

Seewald  Jung 
 Allmandle Jung 
 Besenfeld Jung 
 Eisenbach Jung 
 Erzgrube Schlageter 
 Göttelfingen Jung 
 Hochdorf Jung 
 Schernbach Jung 
 Urnagold Jung 
   

Schopfloch  Kläger 
 Ober-/Unteriflingen Kläger 
 

Waldachtal Rahn 
 Cresbach Rahn 
 Heiligenbronn Rahn 
 Hörschweiler Rahn 
 Lützenhardt Rahn 
 Ober-/Unterwaldach Rahn 
 Salzstetten Rahn 
 Tumlingen Rahn 
 Vesperweiler Rahn 
 

Wörnersberg  Jung 

Telefonnummern: 
 
Fr. Belser 
07451 907-6061 
belser@kreis-fds.de 
 

N.N (Blocher) 
07451 907-6065 
@kreis-fds.de 
 

Fr. Buchmüller 
07441 920-6012 
buchmuellerr@kreis-fds.de 
 

Fr. Berdgoll 
07441 920-6004 
bergdoll@kreis-fds.de 

 
Fr. J. Finkbeiner 
07441 920-6009 
j.finkbeiner@kreis-fds.de 
 

Fr. Gaiser 
07441 920-6020 
c.gaiser@kreis-fds.de 
 

Fr. Haller 
07441 920-6007 
j.haller@kreis-fds.de 
 

Fr. Henle 
07451 907-6062 
m.henle@kreis-fds.de 
 

Fr. Jasiak 
07441 920-6057 
jasiak@kreis-fds.de 
 

Hr. Jung 
07441 920-6019 
b.jung@kreis-fds.de 
 

Fr. Kascha 
07441 920-6077 
kascha@kreis-fds.de 
 

Fr. Kläger 
07441 920-6092 
klaeger@kreis-fds.de 
 

Fr. Rahn  
07441 920-6025 
rahn@kreis-fds.de 
 

Fr. Roth 
07441-920 6011 
roth@kreis-fds.de 
 

Fr. Schlageter 
07441 920-6031 
schlageter@kreis-fds.de 
 
 
 

Fr. Schmalz 
07441 920-6017 
t.schmalz@kreis-fds.de 
 

Fr. Schwenk-Arnold 
07441 920-6026 
schwenk-arnold@kreis-fds.de 
 

Fr. Wöhrstein 
07451 907-6064 
woehrstein@kreis-fds.de 
 

Fr. Zürn 
07441 920-6022 
zuern@kreis-fds.de 
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